
Zápis ze zasedání Kolejní Rady KaM ČZU 

Přítomni: Phuong Yen Leová, Lukáš Babinský, Erika Hrachová Vedl: Lukáš Babinský (místopředseda) 
Omluveni: Filip Hlaváček, Jiří Vomáčka   Zapsal/a: Phuong Yen Leová 
Nedostavili se: P. Chadima, O. Svatoš, F. Vacek, T. Mazura Datum: 21.02.2018 
Podpis vedoucího porady:    

Zahájení zasedání: 19:26 
Konec zasedání: 20:32 
Body jednání 
Zhodnocení předchozího období 

- Nutnost častějších schůzek 
- Úspěšné zavedení nových FB stránek – sdílet různé tipy ohledně bydlení 
- Úspěšné zavedení komunikace mezi Menzou, vedoucími kolejí a Kolejní radou  
- Welcome days – úspěšně odprezentováno + rozdány letáčky ohledně třídění, letáčky 

přeposlat na rektorát 
- Vyřešen problém s topením na kolejí 
- Úspěšné navýšení kapacity sušáren na koleji EFG 
- Prosazení návrhu na zavedení kuchyňky na bloku EFG – čeká se na finance 

Budoucnost KR 
- Ukončení mandátů  
- Úprava volebního a jednacího řádu 

o chybí bod, kdy může KR ukončit mandát členovi KR, nejasnosti v jednacím řádu 
o stanovení pravidel – účast na schůzích, četnost apod. 

- Jmenování nového člena – Další v pořadí Winfred Okpo 
Eurest – měl se ozvat na podzim 
Stránky Kolejní rady -www.kolejnirada.czu.cz -> jejich úprava – nikdo nic neví – v procesu 
Žetony na povlečení BCD 

– požadavek na sjednocení, kolej BCD je jediná, která žetony na povlečení využívá 
-studentům je žeton vnucen, i když mají vlastní povlečení a kolejní nechtějí 
-zajít za vedoucí BCD, poté za Rácovou 

Kancelář – možné prostory na BCD (Studentská unie) 
Aktuální fotky pokojů na stránky KaM ČZU – přidat aktuální fotky, virtuální prohlídka pokoje? 
Zápis z jednání v angličtině  
Kontaktní osoby –vytvoření seznamu kontaktů pro ubytované studenty pro náhlé situace (poruchy, 
výměna vybavení, akutní havárie, rušení nočního klidu) 
Sklenička  

– kontaktovat a zeptat se, jak to vidí s kolejema  
– Radek může sjednat schůzku pro Kolejní radu 

Stravovací komise – předání postu jinému členovi Kolejní rady 
Platby kartou v menza shopu  

– zeptat se Rácové 
-pokusit se zařídit terminál -> vzhledem k částkám placeným za jízdenky je to adekvátní 
požadavek 

Údržba praček  
Úklid po létě – po hostech a provizorně ubytovaných studentech zanecháván obrovský nepořádek 
BCD uklízečky – shánění uklízeček při odstěhovávání – zavést rozvrh jako na ostatních kolejích? 
Jak často se perou závěsy a záclony? – dát možnost vyprat alepoň jednou za semestr 
Poličky v kuchyňském koutku 
Cizinci na kolejích 
 
Návrhy na sdílení příspěvků na FB: 

- koláže nepořádků 
- tipy ohledně bydlení – jak si zapojit internet, výměna žárovek – recepce, výměna úklidových 

potřeb, či jiného inventáře, výměna matrací, peřin a polštář, praní se sušárnama, vysavač, 
ložní prádlo apod. 

http://www.kolejnirada.czu.cz/

